
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

DODAVATEL  
Tomáš Vršínský 
Spartakiádní 278/23, 400 10 Ústí nad Labem 
IČO: 07959737 
Tel.:732 976 570 
Není plátce DPH 
(dále jen „dodavatel“) 

 
ODBĚRATEL 
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV-Podmokly 
zastoupen ředitelkou Bc. Světluší Hochwalderovou 
kontaktní osoba: Bc. David Matza, tel: 605 380 399 
IČO: 70949565 
Není plátce DPH 
(dále jen „odběratel“) 
 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 Dodavatel zajistí personální, organizační, technické a materiálové služby k zajištění 
příměstských táborů pro předběžně cca 80 osob v termínu od 3.7.2023 do 7.7.2023 a od 
14.8.2023 do 18.8.2023 v čase od 7:30 do 16:30 hod.. 

Dodavatel zajistí stravu a pitný režim pro účastníky. 
 
 

III. HYGIENA 
 Dodavatel zajistí, aby všem účastníkům byly po celou dobu pobytu k dispozici toalety a 
tekoucí voda na opláchnutí rukou. Dodavatel se bude řídit aktuálními opatřeními vydané 
Ministerstvem zdravotnictví (https://covid.gov.cz/). 
 
 

IV. POJIŠTĚNÍ 
 Odběratel si zajistí odpovídající pojištění všech osob účastnících se daného tábora. 
Pojištění musí být nejméně v rozsahu od převzetí dětí od zákonných zástupců do předání dětí 
zákonným zástupcům. Dodavatel nese hmotnou zodpovědnost za škody a újmy na zdraví. 
 
 

V. PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ 
 Obě smluvní strany se dohodly, že si budou před zahájením tábora předávat informace 
elektronickou poštou. 
 Bezodkladné informace (změna programu, úrazy, vážná onemocnění a podobně) si 
vzájemně vymění obě strany bez zbytečného odkladu. 
 Týden před zahájením tábora, odběratel oznámí elektronickou formou dodavateli počet 
osob, které se zúčastní tábora. 
 Dne 25. května 2018 nabyl účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), tzv. GDPR. Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu 
objednavatele utajeny. Touto povinností mlčenlivosti je dodavatel vázán nejenom po dobu 



trvání smlouvy, ale i po jejím skončení po dobu 6 let. Dále se zavazuje, že zavede vhodná 
technická a organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů správce 
(školy). 

 
VI. CENA A PLATBY 

Obě smluvní strany se dohodly na ceně za poskytnuté služby   1.900,-Kč /osobu/týden. 
Odběratel se zavazuje uhradit na účet dodavatele číslo 1164166028/0300 na základě 

vystavené faktury: do 30.6.2023 zálohu na I.běh ve výši  40.000,- Kč a zálohu na II. běh ve výši 
40.000,-Kč. 
Konečné vyúčtování  bude provedeno po skončení tábora dne 7.7.2023 a 18.8.2023. Z faktury 
musí být čitelné náklady za materiál, služby, lektorné.  

Odběratel na faktuře musí být uveden takto: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 
344/38, příspěvková organizace, adresa: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV (podle rejstříku 
ARES, nepoužívat zkratky). 

Systémové číslo veřejné zakázky je P23V00000725. 
 

 
VII. STORNOPOPLATKY, SMLUVNÍ POKUTY A PENÁLE 

V případě předčasného ukončení tábora účastníkem z důvodu nemoci, je dodavatel 
povinen vrátit odběrateli poměrnou část nákladů. 
  

 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní smluvní vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a 
datu uzavření této smlouvy. 

 
 
 

V                         dne 22.6.2023                                 V Děčíně dne 26.6.2023 
za dodavatele      za odběratele 

   

……………………………….    ………………………………. 


